
２０２４年 ３月 吉日 

新 入 生 様     

保 護 者 様 

中 部 学 院 大 学 

学長 江馬 諭  

                                   中部学院大学短期大学部 

                                                      学長 片桐 史恵 

 

入学式のお知らせ  

 

 早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本学の教育研究活動に深い

ご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

この度は本学に見事合格され、ご入学の運びとなられましたこと、心からお祝い申し上げます。 

さて、2024 年度入学式は、次のとおり挙行いたしますのでご案内申し上げます。 

なお、席数の都合により、保護者の皆様のご列席は、新入生１名につき、保護者様１名とさせていただき

ます。 

また、入学式の録画映像をご覧いただけるよう下記の通り準備しておりますのでご利用ください。 

 

 

記 

 

      日時   ２０２４年４月２日（火）  受付     ９時～ 

入場開始 ９時３０分 

入場完了 ９時５０分 （この時間までにご着席ください） 

入学式  １０時～１１時 

 

      会場   長良川国際会議場  岐阜市長良福光２６９５－２ TEL：０５８－２９６－１２００ 

                             （会場へのお問い合せはご遠慮ください。） 

 

 

【録画映像の公開について】 

◇公開予定期間 ２０２４年４月８日(月)～５月１０日（金）※（予告なく公開が遅れる場合がございますので予めご承知おきください。） 

◇公開方法 

 

 

     

     

 

 

 

【お問い合わせ】 

中部学院大学・中部学院大学短期大学部 総務課 

〒501-3993 岐阜県関市桐ヶ丘二丁目１番地 

TEL：0575-24-2211（代） 

FAX：0575-24-0077（代） 

A．本学公式 YouTube チャンネル B．本学公式ホームページ（保護者の皆様） 


